

Došlo dňa 3 FEB 2011

Strana: 1 z 1

11/00119

Dodávateľ IČO: 35915749 PreVaK, s.r.o. Púchovská 8 831 06 Bratislava DIČ: 2021937104 IČ DPH: SK2021937104 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 178967008/0900 IBAN: SK88 0900 0000 0001 7896 7008 SWIFT: GIBASKBX Tel.: 032/7484711 Fax.: 032/7484720 Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I Oddiel: Sro, vložka č.: 34431/B		FAKTÚRA č. 2011008 Konštantný symbol: 308																																																																																																	
Objednávka č.: 08/2011 Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36704482 TECHNOTUR s.r.o. Štefánikova 380/45 916 01 Stará Turá DIČ: 2022291678 IČ DPH: SK2022291678																																																																																																	
Dátum splatnosti: 10.02.2011 Dátum vyhotovenia: 20.01.2011 Daňová povinnosť: 19.01.2011 Dátum dodania: 19.01.2011																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">v zmysle objednávky č. 08/2011 prečistenie kanalizácie - žumpy bytového domu na ul. Gen. M.R. Štefánika 382</td> </tr> <tr> <td>doprava</td> <td>km</td> <td>4,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>5,20</td> </tr> <tr> <td>nakládka/vykládka (15 min.)</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>2,80</td> <td>20,00</td> <td>0,56</td> <td></td> <td>5,60</td> </tr> <tr> <td>prečerpávanie (m3 x 2)</td> <td>m3</td> <td>6,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>9,00</td> </tr> <tr> <td>ČOV uskladnenie</td> <td>m3</td> <td>3,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 889,32 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>24,60</td> <td>4,92</td> <td>29,52</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>24,60</td> <td>4,92</td> <td>29,52 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom bez DPH	v zmysle objednávky č. 08/2011 prečistenie kanalizácie - žumpy bytového domu na ul. Gen. M.R. Štefánika 382								doprava	km	4,000	1,30	20,00	0,26		5,20	nakládka/vykládka (15 min.)		2,000	2,80	20,00	0,56		5,60	prečerpávanie (m3 x 2)	m3	6,000	1,50	20,00	0,30		9,00	ČOV uskladnenie	m3	3,000	1,60	20,00	0,32		4,80					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 889,32 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	24,60	4,92	29,52					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	24,60	4,92	29,52 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom bez DPH																																																																																												
v zmysle objednávky č. 08/2011 prečistenie kanalizácie - žumpy bytového domu na ul. Gen. M.R. Štefánika 382																																																																																																			
doprava	km	4,000	1,30	20,00	0,26		5,20																																																																																												
nakládka/vykládka (15 min.)		2,000	2,80	20,00	0,56		5,60																																																																																												
prečerpávanie (m3 x 2)	m3	6,000	1,50	20,00	0,30		9,00																																																																																												
ČOV uskladnenie	m3	3,000	1,60	20,00	0,32		4,80																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 889,32 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	24,60	4,92	29,52																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																												
				Celkom	24,60	4,92	29,52 EUR																																																																																												
Vybavuje: PreVaK, s.r.o. - Zákaznícke centrum, Jiráskova 168/16, 916 01 Stará Turá e-mail: kancelaria@prevak.sk																																																																																																			

YF080456, 6.20.580, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Účtovací predpis		Rozúčtovaná suma €
Účet		
Má dat	Dat	
477 382	32102	29,52
Zaučtoval:	Schválil:	Dňa: 10.2.2011

Doklad vecne, cenove a číselne kontroloval a poukazuje k realizácii

Dátum 20.02.11 podpis

Doklad zaplatený dňa: 8.2.11